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ARBEJDSFUNKTION 
Hos Wolters Consul-ng indtager Lucia rollen som bygnings-
ingeniør med speciale i energidesign. Hun blev en del af tea-
met i maj 2025, eBer at have afsluDet sin kandidatuddan-
nelse i Building Energy Design fra Aalborg Universitet. Med 
en baggrund som bygningskonstruktør fra VIA University Col-
lege bidrager Lucia med en solid teknisk forståelse og en hel-
hedsorienteret -lgang -l bæredyg-gt byggeri. 
 
Lucia beskæBiger sig med en bred viBe af opgaver inden for 
energi og miljø. Hun udfører energirammeberegninger for 
alt fra enfamiliehuse -l ins-tu-oner som børnehaver, hvor 
fokus er at sikre energieffek-ve løsninger og overholdelse af 
gældende krav. Derudover arbejder hun med livscyklusvur-
deringer (LCA), hvor hun analyserer materialevalg, ressour-
ceforbrug og emissioner for at iden-ficere op-meringsmu-
ligheder, der kan reducere projekters samlede miljøpåvirk-
ning og understøDe DGNB-cer-ficering. 
 
Sideløbende er Lucia ved at blive introduceret -l commissio-
ning og indeklima-simulering i BSim, hvilket udvider hendes 
kompetencer inden for bygningers driBs- og komforWorhold. 
Hun udarbejder desuden tekniske tegninger i Revit, herun-
der plantegninger, 2D-detaljer og 3D-visualiseringer af tekni-
ske installa-oner inden for VVS, ven-la-on, kloak, konstruk-
-on og el. 

 
UDDANNELSE 

o 2025 – MSc in Technology, Building Energy 
Design 

o 2022 – BSc Bygningskonstruktør MAK – VIA 
University College, Aarhus  

 
KOMPETENCER 
 

 
ANSÆTTELSER 

o BE18 
o Energy10  
o Energirammeberegninger  
o Bæredyg-ghed  
o LCA 
o LCC 
o Revit Architecture, Structure og MEP  
o Tekniske tegnigner  
o 3D-modellering  
o Kollisionskontrol  
o BSim 
o Commissioning   

2025 – nu Wolters Consul-ng 
S"lling: Bygningskonstruktør, Building Energy 
Design   

2017 – 2025  Bjarne Frost Design Office  
S"lling: Prak"kant, bygningskonstruktør     
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UDVALGTE REFERENCER 
 

 

EN FAMILIEHUSE – GS BOLIG 
 
Udvikling af mindre boligprojekter bestående af enfamilie-
huse på Veronavej, Neptunvej, Præstegårdsvej og Torupvæn-
get. Projektet havde fokus på energimæssig op-mering og 
dokumenta-on af bygningernes ydeevne. Lucia stod for at 
lave energirammeberegninger som grundlag for projekternes 
videre planlægning og godkendelse. 
 
 
 

 

HORNSHØJ – HOLSTEBRO KOMMUNE  
 
Opførelse af ny integreret dagins-tu-on på 1.700 m² i Hol-
stebro Kommune, indreDet med både vuggestue- og børne-
havegrupper samlet omkring et centralt fællesområde. Pro-
jektet havde fokus på energieffek-vitet og bæredyg-ghed i 
både design og udførelse. Lucia stod for at lave energiram-
meberegninger og livscyklusvurdering (LCA) samt udarbejde 
tekniske tegninger inden for VVS-, kloak- og el-installa-oner. 
 

 

NYT DOMICIL  
 
Opførelse af ny stearinlysfabrik ved Hårup øst for Silkeborg, 
bestående af 5.100 m² produk-onsareal og 630 m² admini-
stra-onsfaciliteter. Projektet er udformet med fokus på ener-
gieffek-v driB og bæredyg-ge løsninger. Lucia stod for at fo-
retage energirammeberegninger samt gennemførelse af livs-
cyklusvurdering (LCA) som grundlag for op-mering af bygnin-
gens samlede miljøpåvirkning. 

 

BYVANGS ALLÉ 
 
Opførelse af ny boligbebyggelse på 730 m² med i alt 17 boli-
ger fordelt på fire etager på Byvangs Allé 4 i Viby J. Projektet 
er udviklet med fokus på bæredyg-ghed og ressourceeffek--
vitet gennem hele byggeriets leve-d. Lucia stod for udførelse 
af livscyklusvurdering (LCA) med henblik på at dokumentere 
og op-mere bygningens miljømæssige performance. 

 
 


